
LAGO MAGGIORE
nur Top-Angebote... einfach das Beste!!!
Top gepflegte Wohnung in Anlage m. Pool u. Tennispl.,
möbl.: WZ mit off. Küche, 2 Doppel-SZ, 1 Einzel-SZ, Bad,
gr. Terrasse u. Garage Ref. W587 € 139.000
Wunderschönes Einfamilienhaus mit Traumseeblick, in
Seenähe: WZ/EZ m. Küche, 2 SZ, Bad, gr. Terr., überdach.
Parkplatz u. Garten. Ausbaufähig Ref. H768 € 285.000
Luxusvilla mit wundersch. Seeblick und Pool: WZ mit
Essbereich, Kü., Doppel-SZ m. Ankleideraum, zweites
gr. SZ, 2 Bäder, Terr. m. Pergola, Doppelgar., überd. Au-
toabst., parkähnl. Garten 1.280 m² Ref. H535 € 555.000
Wunderschöne Villa m. Hallenschwimmbad u. Traum-
seeblick: gr. WZ mit off. Kamin, Küche, 3 Doppel-SZ, 3 Bä-
der, teilw. überdachte Terrassen, gr. Keller, Doppelgarage
und 4.000 m² Garten Ref. H711 € 990.000

Neuer Frühlingskatalog 2011
online unter www.imitalia.it

Das älteste Immobilienunternehmen
am Lago Maggiore

Weitere Infos unter:
Imitalia – Viale Dante, 5/c, I – 21016 Luino (VA),
Tel.: 0039/0332/51 14 29, Fax 0039/0332/53 72 26

E-Mail: info@imitalia.it
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Westufer Gardasee
Hochebene über Limone

Lichtdurchfl. Traumhs., Bj. 98, herrl. Pa-
noramabl. auf See + Berge, sonnenverw.
Hangl., sehr gepflegt, idealer Ausgang f.
Berg- und Seetouren. Nfl. 360 m2, 2 Whg.,
bes. Architektur, mediterran. Komplett-
ausst. + Kü. + Gar. + Stellpl., üppig bepfl.
Terrassen. Wundersch. Urlaubsdomizil
o. gute Kapitalanlage mit Mietver-
trägen oder Kombination aus beidem.

Info + KP unter: 0049-175 26 26 310

Exklusive Wohnung in Forte dei Marmi
… einer der mondänsten Badeorte an der Versilia (Tyr-
rhenisches Meer), das „italienische Saint Tropez“. Diese
traumh. Wohnung liegt in fußläufiger Entfernung zum
Zentrum und zum Meer, über zwei Ebenen in einem stil-
vollen Haus mit zwei Wohneinheiten. Wohnfläche 224 m²
plus Nebengebäude (22,5 m²); 53 m² Terrasse mit traum-
haftem Ausblick; Garten und Garage. KP auf Anfrage.

fon: 089 208 027 288
www.RomeoRealEstate.de

Luganer See
1-Zimmer-Wohnung, 45 m²,
Topzustand, teilmöbliert, Süd-
balkon 23 m² (3/4 überdacht),
Swimmingpool und Sauna im
Palmengarten, Privatstrandnut-

zung, abgesperrte Privat-
anlage, sofort frei,

¤ 145 000,-,
Tel.: 0162 - 909 71 45

Lago Maggiore – Raum Luino
Topgepflegte DHH, gr. Terrasse,

Seeblick, 2 SZ, € 235.000,–.
Außerdem weitere Appartements

und Häuser in allen Preislagen.
F.W. Baltes, Immobilien

Tel.: 07641/ 57 16 35

LUXUS

www.ars-vivendi.eu

VILLEN - ANWESEN

www.portaumbria.com
Sofort-Info: 0176-686 99 800

Weingut Toskana 15 ha
Unternehmensverkauf
eines Weinproduzen-
ten aus der Maremma. 
2 Rotweine (85 + 86
Punkte Wein-Plus.de),
Biologisches Olivenöl,
Grappa, Luxuslinien-
konzept vorhanden.

• 5 ha Wein
• 3 ha Oliven
• Gebäude 200 m²

mit lux. Wohnung
• Annex 60 m²
• Erweiterung 

möglich

Dr. Markus Hoppe
Associate Partner  
Practice Leader M&A
Tel:+49 151 201 71 771

Markus.Hoppe@imc-consultancy.com
www.imc-consultancy.com 

situated in a unique location overlooking the Maritime
Alps and the Ligurian Sea just 40 km from Monaco, well
located to enjoy both the luxury lifestyle at the Cote d’Azur
and the privacy of a 5,8 ha estate. Price upon request
www.eliteimmogroup.com · Tel. +49 40 80 79 94 62

Luxury Villa and Guesthouse
with Spacious Private Property & Gardens

Ferienwohnungen
im herrlichen Kalabrien

Neu erbaute 3-Zi.-Apartments in Top-Quali-
tät, mit großzügiger Terrasse, ca. 100 m²
Garten und Sonnenplatz am Strand im Mit-
eigentum. Jeweils 4 Apartments befinden
sich in einem Haus in einer überwachten
Anlage mit Tennisplätzen, Pool und eigenem
Strand  in einer gegen Süden gelagerten
wunderschönen Bucht mit kristallklarem
Wasser. Das angenehme Klima am ioni-
schen Meer bietet sich auch für Winter-
oder Ganzjahresaufenthalte an. Preis pro
Apt. 125.000,– € inkl. Autoabstellplatz.

Düsseldorf: H. Wacker 0173-748 61 56
München: H. Sarcher 0172-865 36 89

Wir suchen noch Vertriebe: 
H. Schöpfer 0151-56 30 30 37

Panorama-Wohnung 
oberhalb des Luganer Sees, mit 
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